

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 50580766

---

Data publicarii 13.10.20

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul estimativ: 2.224,76 RON - 2.224,76 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta SAFECLEAN Dezinfectant maini, avizat MS, TP1, bidon 5L (4.5 kg) BUC 5 280.00 1,400.00 LB1121-5LT Sapun lichid dezinfectant pentru maini 5L, Konga BUC 3 49.92 149.76 ES49.1 Masti protectie, medicale, 3 stratouri, 3 pliuri, albastre, cutie 50 buc BUC 5 42.00 210.00 LB3221-5L Dezinfectant hidroalcoolic pentru suprafete, avizat MS, 5 litri BUC 3 155.00 465.00 4 16 2,224.76

---